АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января  2012 г.	                           № 7/2                                   п.Углегорский

Во исполнение Постановления главы Углегорского сельского поселения № 56 от 10.12.2009 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Углегорского сельского поселения», а так же в соответствии с планом контрольных  мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг в муниципальных учреждениях культуры Углегорского сельского поселения в 2011 году, утвержденного постановлением Администрации Углегорского сельского поселения № 7/1 от 26.01.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику сектора экономики и финансов администрации Углегорского сельского поселения (Николаевой Н.Н.) провести плановое контрольное мероприятие по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг по организации досуга населения и поддержке народного творчества муниципального учреждения культуры «Углегорский  СДК», в отношении  исполнения показателей муниципального задания в 2011 году. Проверку провести с 02.02.2012г. по 10.02.2012г.
2. Начальнику сектора экономики и финансов администрации Углегорского сельского поселения (Николаевой Н.Н.) провести плановое контрольное мероприятие по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечного фонда муниципального учреждения культуры «Углегорская  ЦБП», в отношении  исполнения показателей муниципального задания в 2011 году. Проверку провести с 13.02.2012г.       по 20.02.2012г.
2.  Результаты проверки оформить актом.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Углегорского
сельского поселения                                                    А.Н.Аксенов